
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 
 

 

 

 

 

 

 

10. redna seja Občinskega sveta, 
11. 9. 2020 

 

 

Gradivo za 8.1. točko dnevnega reda 
 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 
 

 

 
Zadeva: Sklep o ukinitvi javnega dobra  
 
 

 

Poročevalec/ka:  Župan  
 
 
 
Predlog sklepa: 
 

»Občinski svet Občine Destrnik sprejme predlog Sklepa o ukinitvi javnega dobra, v predlagani 

vsebini.« 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 15. člena Statuta 
Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 10/10-uradno prečiščeno besedilo, 14/14 in 
9/15) je Občinski svet Občine Destrnik na ___ seji, dne ______, sprejel naslednji 
 

S K L E P 
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini 

katastrska občina 365 Jiršovci parcela 1272/3 
 

1. 
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na nepremičnini katastrska občina 365 
Jiršovci parcela 1272/3, kjer je v zemljiški knjigi vknjiženo javno dobro. 
 

2. 
Nepremičnina katastrska občina 365 Jiršovci parcela 1272/3 postane last Občine Destrnik. 
 

3. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:  
Datum: 
___________________________________________________________________________ 

 
Obrazložitev: 

 
Po predmetni parceli ne poteka kategorizirana cesta, niti pot ali cesta, ki bi se uporabljala za javni 
cestni promet  (6. člen ZCes-1), ampak je to zgolj zemljišče, po katerem je verjetno nekoč potekala 
kolovozna pot, danes pa je to zemljišče brez funkcije. 
 
Ob ugotovitvi, da navedena nepremičnina več ne služi namenu, za katerega je bilo javno dobro 
vzpostavljeno in da je za pravni promet predmetne nepremičnine podan interes, menimo, da za 
ukinitev statusa grajenega javnega dobra ni zadržkov. 
 
Skladno z določilom 247. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. list RS, št. 61/17) se lahko že 
obstoječi status grajenega javnega dobra odvzame z odločbo, ki jo na podlagi sklepa pristojnega 
občinskega organa po uradni dolžnosti izda občinska uprava. Na podlagi 15. člena Občine Destrnik 
(Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 10/10 – uradno prečiščeno besedilo, 14/14 in 9/15) je za 
sprejem predloženega sklepa pristojen Občinski svet Občine Destrnik. 
 
Po sprejemu predloženega sklepa in izdaji odločbe, s katero se bo omenjeni nepremičnini status 
grajenega javnega dobra odvzel, bo nadalje možna izvedba menjave nepremičnine v javnem 
interesu v skladu s predpisi o razpolaganju s stvarnim premoženjem. 
 
Glede na podano obrazložitev predlagam Občinskemu svetu Občine Destrnik, da sprejme sklep v 
predloženi vsebini. 
 
 

Franc Pukšič 
                                                                                                                  župan Občine Destrnik 
 

                                                                                  


